

माह जुलाई 2024 के दौरान दिये गए ठेके का व्योरा

Details of contract concluded during the month July -2024.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
क्र.सं. / कार्य का प्रकार	निविदा का प्रकार	एन.आइ.टी. में प्रकाशित करने का दिनांक	निविदा प्रकार (एकहरी/ 2 बीड पद्धति)	निविदा प्राप्ति का आखिरी दिनांक	तकनीकी मूल्यांकन के पाश्याता पार्टी की संख्या	तकनीकी मूल्यांकन के पाश्याता उपयुक्त पार्टियों के नाम एवं संख्या	तकनीकी मूल्यांकन के पाश्याता आनेउपयुक्त पार्टियों के नाम एवं संख्या	क्या ठेका न्यनुमतम निविदाकार को दिया गया या मूल्यांकन एल-1	ठेका संख्या एवं दिनांक	ठेकेदार का नाम	कार्य की कीमत(रुपयाँ में)	आपूर्ति को पूरा करने का दिनांक (एल.ओ.ए.) से	
Sr. No.	Items / nature of work	Mode of Tender Enquiry	Date of Publication of NIT	Types of bidding (single/ 2 bid system)	Last date of receipt of tender	Number of tenders received	Numbers and names of parties qualified after technical evaluation	Numbers and names and parties not qualified after tech. evaluation	Whether contract awarded to lowest tenderer / evaluated L1	Contract no. and date	Name of contractor	Value (Rs.)	Schedule Dt. of Completion of supplies from LOA
1	विंडो एयर कंडीशनर और स्प्लिट एयर के लिए व्यापक वार्षिक रखरखाव अनुबंध एक वर्ष की अवधि के लिए कंडीशनर	खुली ई-निविदा	वेबसाइट: 13.05.2024 समाचार पत्र: 15.05.2024	एकहरी	04.06.2024	तीन	अनिवार्य नहीं	अनिवार्य नहीं	हाँ	नंबर PR-AEE-AC-24-25-655, दिनांक: 06.07.2024	मैसर्स यशवती इलेक्ट्रिकल्स-पुणे रजि. कार्यालय तनीश आर्किड यू-61, चारोली बीक्रे चारोली पीसीएमसी, पुणे, महाराष्ट्र	रु. 249076.55/-	05.07.2025 तक
	Comprehensive Annual maintenance Contract for Window Air conditioners and Split Air conditioners for a period of one year	Open E-Tender	Website: 13.05.2024 Newspaper: 15.05.2024	Single	04.06.2024	Three	NA	NA	Yes	No. PR-AEE-AC-24-25-655, Dt: 06.07.2024	M/s YASHWANTI ELECTRICALS-PUNE. Reg. office Tanish orchid U-61,Charoli Bk. Charoli PCMC, Pune, Maharashtra	Rs. 249076.55/-	Upto 05.07.2025

4	एसकेएफ का नवीनीकरण कार्ट्रिज टेपर रोलरबियरिंग यूआईसी-130, 1639433 बीसी/बीबी एलएचबी कोचों का निर्माण	एकल ई- निविदा	वेबसाइट: 08.03.2024	एकहरी	29.03.2024	एकहरी	अनिवार्य नहीं	अनिवार्य नहीं	हाँ	नंबर PR-LHB- CTRB-SKF-23-24- 645, दिनांक: 13.07.2024	मैसर्स एसकेएफ इंडिया लिमिटेड-गुडगांव 611 - 617, छठी मंजिल, बेस्टेक चैम्बर्स बी ब्लॉक, सुशांत लोक, चरण - 1, गुडगांव- 122002 हरियाणा, भारत	रु. 20769621.68/-	12.07.2025 तक
	Refurbishment of SKF make Cartridge Taper Roller Bearings UIC-130, 1639433 BC/BB of LHB coaches	Single E- Tender	Website: 08.03.2024	Single	29.03.2024	Single	NA	NA	Yes	No. PR-LHB-CTRB- SKF-23-24-645, Dt: 13.07.2024	M/s SKF INDIA LTD- GURGAON 611 - 617, 6th floor, Bestech Chambers B Block, Sushant Lok, Phase - 1, Gurgaon- 122002 Haryana, India	Rs. 20769621.68/-	Upto 12.07.2025

(Mahesh Degaonkar)

AWM(C), Parel

सहा. कार्य प्रबन्धक (सी), परेल.